
Jūsų nepakeičiamas partneris plastikų rinkoje

Mums rūpi kokybė..

Susisiekite su mumis
Tel: +370-652-92408

E-mail: info@apctooling.lt
www.apctooling.lt

Mūsų vertybės
Principingumas, apimantis verslo etiką, sąžiningumą ir įsipareigojimus;
Į klientą orientuoti santykiai, kuriami įsiklausant, suprantant ir atsakant;
Tobulumas, pasireiškiantis kokybe, nuoseklumu bei nuolatiniu tobulėjimu;
Komandinis darbas, vedantis į bendradarbiavimą bei idėjų inspiravimą.

  Rinkoje yra begalė pasirinkimų, tačiau jei ieškote kompanijos, kuri yra savo srities profesionalė, bei siekia Jūsų 
verslo sėkmės: APC Tooling – geriausias Jūsų pasirinkimas. Mūsų puoselėjamos vertybės – sąžiningumas, 
išskirtinis dėmesys Klientui, nuolatinė inovacijų paieška bei komandinis darbas, išskiria mus iš kitų.  Mes 
puoselėjame itin konstruktyvius bei lankščius santykius su mūsų gerbiamais Klientais, kurie padėjo mums 
sukurti unikalią kompanijos kultūra, kurioje kiekvienam mūsų verslo Partneriui kaskart užtikrinamos pasaulinės 
klasės paslaugos.

Mūsų Klientai

Mūsų partneriai

Plastikų liejimo formos

Plastikų liejimas

Dizaino kūrimas

Prototipų gamyba

CNC frezavimas

Įrangos pardavimas

Konsultavimas

Komercinį pasiūlymą pateiksime per 48 valandas


